- 1 -

长 沙 市 教 育 局

关于组织教师参加长沙市第六中学
线上教学开放活动的通知

湘江新区、各区县（市）教育局，各初、高中学校：

为进一步推进长沙“智慧教育示范区”建设，加强新时代创

新型人才培养，全力提升教师信息素养，推动育人理念更新与教

学方式变革，充分发挥未来学校创建校的示范引领作用，增进校

际交流，长沙市第六中学决定举办线上教学开放日活动。现将有

关事项通知如下：

一、活动时间

2022年 11月 23日（周三下午 14:00—17:30）

二、活动主题

“三阶九步”智慧课堂

三、活动方式

网络直播

四、活动内容

1. 长沙市第六中学“三阶九步”智慧课堂教学展示

- 2 -

时间：11月 23日（周三）13:50—17:30

13:50—14:10 “三阶九步”智慧课堂介绍

14:10—17:30 课堂展示

2. 长郡教育集团初中课程中心 2022年青年教师技能大赛数

学学科复赛

时间：11月 23日（周三）14:00—17:00

地点：图书馆二楼报告厅

3. 智慧校园建设专家指导会

时间：2022年 11月 23日（周三）下午 15:00

地点：德润楼三楼会议室

五、注意事项

1. 疫情防控。根据疫情防控要求，本次开放活动不接受线

下观摩，全程实行线上直播，详细安排请参与活动的教师关注长

沙市第六中学微信公众号。

2. 线上同步。所有活动的直播二维码将通过长沙市第六中

学微信公众号对外发布，请及时关注。

3. 学分登记。本次活动采用电子学分，活动承办学校教师

参加线下活动扫码签到、扫码签退，半天 3个学分，全天 6个学

分。

详细方案及课表信息请关注长沙市第六中学微信公众号。

- 3 -

4. 联系方式：

0731—82195507 杨老师（校办）

0731—82195548 孙老师（教科室）

长沙市教育局基础教育处

2022年 11月 18日